

دولت موقت افغانستان:

عتیقه های زنده

در قدرت!!

مروارید

اسلامی پایان نیافته بود که نوکران وهابیان وحشی یعنی طالبان، به سرنوشت خلق ما حاکم ساخته شدند. در این زمان زنان از تمام حقوق انسانی مثل حق تحصیل، حق کار، حق اندیشه و جاهایی هم از حق زندگی محروم شدند و در خانه های خود زندانی گردیدند و دختران بدستان این جاهلان در بازارهای تجارت جهانی عرضه شدند. سنگسار در معرض عام، مورد شلیک قرار گرفتن، تیزاب پاشیدن و در معرض عام لت و کوب شدن بخاطر بی حجابی و امثال آن "حقوق" زنان افغانی شد. دولتهای غربی - هم آمریکا و هم دول اروپایی - تلاش دارند که وحشت و بربریت طالبان را در تمام عرصه ها بخصوص در مقابل زنان را بخشی از فرهنگ ما بنامند! هرگاه آمریکا بازم طالبی دیگر را به قدرت بیاورد و حمایت کند، در درازمدت آنها می توانند برای ما فرهنگ بسازند. چنانچه در بیست و سه سال جنگ تحمیل شده و بخصوص در دوره ئی طالبان فرهنگ ما به قهقرا رفت. گرچه بعد از ۱۱ سپتمبر ۲۰۰۱ آمریکا و غرب در کل ادعا دارند که اعمال طالبان در برابر زنان افغان غیرانسانی و غیراسلامی است! تلویزیونها و مطبوعات جهان روز و شب جنایات طالبان در برابر زنان ما را به نمایش گذاشته تا جاییکه خانم بوش و خانم بلرهمردی و غم شریکی خود را بعد از ۲۳ سال با زنان

جنگ ۲۳ ساله در کشور ما نشان داد که زیان های مداخله و دستبرد دشمنان در بخشهای گوناگون زندگی مردم چه مادی و چه معنوی تاثیرات شوم و گسترده ئی گذاشته است. رژیم های دست نشانده خلق و پرچم به زیر نام اصلاحات دیموکراتیک زمانی زنان را بدون رضای خودشان روی صحنه سبیل وار کشاندند و زمانی حجاب پوشانیدند تا مردم در موردشان قضاوت آزاداندیشی نکنند و زمانی هم با گرفتن پدران، برادران و شوهرانشان آنها را تنها و فراری ساختند و گاهی هم جنایاتی از جنس تجاوز و زور را برایشان رقم زدند و اهانتشان کردند.

زمانی که احزاب جهادی بقدرت آمدند، زنان و دختران جوان ما در بازارهای پیشاور و کویته به عرب و عجم فروخته شدند. "خانه نشینی، حجاب و اسارت زنان در آن زمان از طرف قوماندانهای جهادی پیشنهاد شده و از طرف ستره محکمه آن زمان فتوای رسمی داده شد که به تعداد ۹ نفر از به اصطلاح علما و اعضای مسلکی ریاست افتا و مطالعات ستره محکمه دولت اسلامی افغانستان به پای آن امضا نمودند"^۱ که فعلا هم آنها در دولت "انتخابی" فعال اند. در این زمان ۱۳ هزار زن مفقودالثر شدند. هنوز جنایات احزاب

^۱ از کتاب "زن در افغانستان و جهان" نوشته عبدالمجید مبارز

اینکه به کابل برسند، زندانی شدند و بجای آنها نمایندگان دیگر به لویه جرگه راه یافتند.

رییس رادیو تلویزیون (انجیز اسحق از شورای نظار) به صلاحیت خود با وجود مخالفت بعضی از اشخاص، زنان را از رادیو تلویزیون کنار راند.⁴

با تایید سازمان عفو بین المللی و سازمان حقوق بشر بصورت سازمان یافته به پشتون های سمت شمال ستمهای گوناگونی اعمال شده، مانند قتل عام و کشتارهای دسته جمعی، غارت اموال، ویران کردن خانه هایشان و تجاوزات جنسی به دختران، دزدیدن آنها، رانده شدن جمعی آنها در مناطق مسکونی شان و غیره.

در لویه جرگه بصورت علنی جنایتکاران جنگی مثل سیاف، دوستم، جنرال فهیم و حاجی قدیر و غیره نه تنها شرکت کرده بودند بلکه نقش رهبری کننده داشتند و اجازه صحبت کردن هم تقریباً در انحصار آنها بود.

اولین شرط دیوکراسی که اجازه سخن گفتن، و دادن آزادانه ئی رای می باشد در لویه جرگه بصورت علنی نقض شد و رسمیت یافت. با توطئه مشترک سیاف و شیخ آصف محسنی، کوشش شد تا بصورت غیردیوکراتیک، نام حکومت موقت حکومت اسلامی شود، بدون اینکه ناظرین ملل متحد این حرکت غیردیوکراتیک را مانع شوند.

ترورهای پی هم در کابل مخصوصاً بعد از قتل علنی و واضح داکتر عبدالرحمن در جریان است. قتل حاجی قدیر نشان داد که عملیات مافیایی بین

افغانستان اظهار کردند!² زنان افغان به خوبی می دانند که همه ئی احزاب اسلامی و طالبان کی ها هستند، از کجا آمده اند و با داران غربی شان چطور آنها را مثل دانه های شطرنج پس و پیش می کنند. چنانچه فعلاً نوکران قدیم خود را سر قدرت آوردند و برای مردم بیچاره ئی ما بنام دیوکراسی، تمهیل می کنند و فعلاً "دولت انتخابی" (!!!) در این دولت اکثراً عناصری فعالند که مربوط به جمعیت و شورای نظار هستند و اولین بار فتوای اسارت زنان بدست آنان صادر شده و رسمیت یافت.

خانم مری رابینسون (سابق رییس جمهور ایرلند) و اکنون کمیته حقوق بشر سازمان ملل متحد، بعد از سفر به افغانستان در کابل در یک کنفرانس مطبوعاتی گفت: "اکثر کسانی که در کابینه آقای کرزای مقامات مهم دارند جنایتکاران جنگی اند. تهدید، ترس و ایجاد فضای خفقان بعد از طالبان همچنان ادامه دارد که عدم رفع حجاب از طرف خود زنان نتیجه آن است."³

نشریه پیام مجاهد، ارگان نشراتی "جمعیت اسلامی" و سخنگوی نظرات شورای نظار، سیما ثر را تکفیر نمود. در لویه جرگه، خانم مسعوده جلال که خود را برای مقام ریاست جمهوری کاندید کرده بود، از طرف جنرال فهیم زیر فشار قرار گرفت که کاندیداتوری خود را پس بگیرد.

هشت نفر از کسانی که در لویه جرگه انتخاب شده بودند پیش از تشکیل لویه جرگه کشته شدند! بسیاری از نمایندگان مردم کمر و وردک و غیره، پیش از

² بنقل از رادیو بی بی سی بخش افغانستان

³ همانجا

⁴ بنقل از شاهدان عینی

تضاد است و تفکر و روششان مثل خودشان باید به موزیم های تاریخی بعنوان آثار عتیقه ئی زنده به نمایش گذاشته شوند. آنها بنیان گزاران قوانین اسارتبار علیه زنان هستند و هرگاه شکلشان را با داران غربی شان تغییر می دهند و از حجم ریش و چینشان می کاهند فوراً به این می افتند که گناه را به گردن خائنی دیگر از دست و تبار خودشان بیندازند. (چنانچه پرچی ها هرگاه مورد انتقاد مردم قرار می گرفتند فوراً می گفتند که "ما نبودیم، خائنین رفیقهای دیگر ما بودند")

یک تعداد از این خائنین دوره طالبان را به افشاگری می نشینند و خود را گویی از این بدنامی نجات می دهند. جمعیت اسلامی در دوره حاکمیت قبلی خود همواره کاست های خیانت طالبان و دوستم را بیرون می داد و امروز در کنار دوستم قرار دارد. این عمل آنان نشان می دهد که آنها بر علاوه که اختیار عمل را ندارند و مزدورمنشانه هرچه با داران شان تعیین می کنند، همان می کنند، بلکه در اثر گویا کار زیاد، فراموش کرده اند که چه زن ستیزی ها و چه خیانت هایی از دوستم بیرون دادند!

ما خوب می دانیم که سایه سنگین زن ستیزی جنگ سالاری و نوکری آمریکا در لویه جرگه گسترده بود که محصولش همین "دولت اسلامی افغانستان" است و قوانینش همه قوانین شرعی می باشد. تا آمریکا، غرب و شریعت در کشور ما حکم برانند و سالاری کنند مطمئناً آزادی برای هیچ کس مخصوصاً برای زنان به هیچ عنوان میسر نیست. آزادی یک کشور بدست مردمش و آزادی زنان بدست خود زنان میسر است. از مردم ما به حیث

جنایتکاران جنگی وارد یک مرحله ئی تازه شده است.

صف آراییی های جدید و مخالفتیهای جدید، ضدیتهای خونین دیگری را در پی دارد. بمباران طیارات آمریکا یک محفل عروسی در اروزگان که تا بحال چندمین بمباران در مناطق غیرنظامی از طرف قوای هوایی آمریکا می باشد. با وجود روشن بودن قضیه، آمریکا حاضر نشد تا از این عمل غیرانسانی معذرت بخواهد. آنها صرف اظهار تاسف نموده و متذکر شدند که شاید در آینده نزدیک، قربانیان غیرنظامی زیادی داشته باشند.⁵

آنها در مقابل هر کشته، ۲۰۰ و در مقابل هر زخمی، ۶۰ دلار پرداخت کردند! اینست قیمت انسان افغانستان در نزد آمریکا و عدالت بی مرز گلوبالیستها. در چوگات ستره محکمه دوباره اداره احتساب بوجود آمد. این اداره کاری را که قبلاً در زمان طالبان امر به معروف و نهی از منکر می کرد، می کند. به قول روزنامه گاردین که روز شنبه تاریخ پنج اکتبر اعلان کرد که آمریکا آنقدر به فکر حمله به عراق مصروف است که کمکهایی که به افغانستان وعده کرده بود را فراموش کرده است! این روزنامه علاوه کرده بود که قبل از اینکه بوش و آمریکا به فکر ویران کردن کشوری دیگر شود، باید کشورهایی را که ویران کرده اعمار نماید.

واقعیتهای بالا نشان می دهد که: افرادی که فعلاً در افغانستان حکومت داری می کنند جانیان حکومتیهای گذشته هستند، منافعشان با منافع مردم در

⁵ بنقل از رادیو بی بی سی، بخش افغانستان

عمومي و مترقي جهان بايد بار ديگر
نتايج جنگ افغانستان را مورد
بازخواست قرار دهند. بايد مسئله ئي
افغانستان نمونه ئي باشد تا از ديگر
کشورهاي دنيا، افغانستان جنگ زده
ساخته نشود! «

وسيله استفاده نکنيد، ما به جنگتان
مشروعيت نخواهيم بخشيد!
و نکته آخرين و تکان دهنده ديگر
اين است که امروز دنيا در آستانه
جنگ جديد قرار دارد. آمريکا تدارک
حمله به عراق را ديده است. سرنوشت
مردم عراق به مراتب خونين تر از مردم
افغانستان خواهد شد. امروز افکار

آدرس سازمان زنان هشت مارس
(ايراني افغانستاني)
انگليس

BM The 8th March Committee
London WC1N 3XX
England